
TÜV SÜD Czech s.r.o., Novodvorská 994/138, 142 21 Praha 4, certification.cz@tuvsud.com
F 540-031-03  (2022-09-19) (ZoH 14.905.750 cert 2N LiftIP 2.0.docx)

strana 1 z 4

ZPRÁVA o hodnocení

Ev. č.: 14.905.750

vydaná
TÜV SÜD Czech s.r.o. AO 211

OS 1017
  Certifikační orgán výrobků

Certifikační schéma: 1a

Jako specifikací pro posouzení
shody byly použity následující
normy a předpisy:

ČSN EN 81-28+AC:2019, ČSN EN 81-70 ed.3: 2022
ČSN EN IEC 62368-1:2021+Opr.1:2022
ČSN EN 55032 ed.2:2017+A1:2021
ČSN EN 55035:2018+Opr.2:2022

Zásady procesu posuzování a další závazná pravidla jsou popsána
ve Všeobecných podmínkách, které jsou k dispozici v aktuálním
znění na www.tuvsud.com/cs-cz

Účel hodnocení: Certifikační audit / certifikace
Recertifikační audit / recertifikace
Dozorový audit / dozor
Mimořádný audit / změna

Zákazník: 2N Telekomunikace a.s.
Zakázka TÜV SÜD Czech s.r.o.: 5402207699
Certifikát č.: 14.903.761
Hodnocené:  zařízení

 jiné
Název: Výtahový komunikátor
Typ/typová řada 2N® LiftIP 2.0
Modifikace: ---
Popis: Komunikace obsluhy s výtahovou kabinou v případě nouze
Výrobce: 2N Telekomunikace a.s.
Místo výroby: Modřanská 621, 143 00 Praha 4

Předložená dokumentace:

Uživatelský manuál 2N® LiftIP 2.0, verze v.2.37;

Test Report 8551-PT-B0061-22, elektrická bezpečnost,
protokol o zkouškách dle EN IEC 62368-1:2020 +
A11:202020 ze dne 23-02-2022, vydaný ČMI – TESTCOM
Praha

Test Report 8551-PT-E0112-22,EMC emise i odolnost,



Zpráva o hodnocení evidenční číslo: 14.905.750

F 540-031-03  (ZoH 14.905.750 cert 2N LiftIP 2.0.docx)
strana 2 z 4

protokol o zkouškách dle EN 55032:2015, EN 55035:2017

Certifikát ČSN EN ISO 9001:2015 ze dne 13-07-2022, č.
CZ005086-1, vydaný Bureau Veritas Certification

EU Prohlášení o shodě pro 2N®LiftIP 2.0, rev.2251
2N LiftIP 2.0 - Riziková analýza.pdf

Provedené úkony a jejich hodnocení

1. Posouzení předložené dokumentace
Byla předložena tato dokumentace:

Uživatelský manuál 2N® LiftIP 2.0, verze v.2.37;
Test Report 8551-PT-B0061-22, elektrická bezpečnost, protokol o zkouškách dle
EN IEC 62368-1:2020 + A11:2020 ze dne 23-02-2022, vydaný ČMI – TESTCOM Praha
Test Report 8551-PT-E0112-22, EMC emise i odolnost, protokol o zkouškách dle
EN 55032:2015+A11:2020+A1:2020 a EN 55035:2017+A11:2020 ze dne 27-09-2022,
vydaný ČMI - TESTCOM Praha
Certifikát ČSN EN ISO 9001:2015 ze dne 13-07-2022, č. CZ005086-1, vydaný Bureau
Veritas Certification
EU Prohlášení o shodě pro 2N®LiftIP 2.0, rev.2251
Dokument posouzení rizik: 2N LiftIP 2.0 - Riziková analýza.pdf

2. Provedení vstupní inspekce výrobního místa a systému řízení výroby
Výrobce má zaveden systém managementu jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2015 certifikovaný
společností Bureau Veritas Certification, ev. č. CZ008285-1, platnost do 12.07.2025.
Byla provedena vstupní inspekce výrobního místa, systém řízení výroby je ve shodě s
požadavky výrobkové certifikace (viz příloha formulář DOT prvotní posouzení) a zaručuje
schopnost výrobce zachovat trvale shodu výrobku s certifikovaným vzorem.

3. Provedení funkčních zkoušek zařízení
Splnění relevantních požadavků ČSN EN 81-28+AC:2019, ČSN EN 81-70 ed.3:2022 bylo
prokázáno funkčními zkouškami provedenými ve výrobních prostorách výrobce.
Výsledky funkčních zkoušek jsou zaznamenány v Inspekčních záznamech evid. č.
01/14.905.750 a 02/14.905.750, které jsou přílohami této zprávy.

Splněním těchto požadavků byla prokázána i shoda s relevantními požadavky norem
ČSN EN 81-72 ed.2:2016 a ČSN EN 81-80 ed.2:2020.



Zpráva o hodnocení evidenční číslo: 14.905.750

F 540-031-03  (ZoH 14.905.750 cert 2N LiftIP 2.0.docx)
strana 3 z 4

Použité kontrolní, měřící a zkušební zařízení

Označení měřidla Vlastnictví
měřidla TCZ

Název a typ měřidla Číslo kalibrační laboratoře a datum
kalibrace

--- --- --- ---

Místo a podmínky hodnocení

výrobní prostory na adrese výrobce bez trvalého zabudování, teplota a vlhkost nebyly zjišťovány

Kontrola neshod z minulého hodnocení

Při hodnocení byly
zjištěny

ano ne

Po
řa

do
vé

 č
.

Popis zjištění Lhůta pro
přijetí
opatření
k nápravě

Výsledek
kontroly
zavedených
opatření a status

Odstranitelné
neshody
(významné)

Odstranitelné
neshody
(nevýznamné)

Při hodnocení bylo zjištěno

Při hodnocení
byly zjištěny

ano ne

Po
řa

do
vé

 č
.

Popis zjištění Lhůta pro přijetí
opatření
k nápravě

Neodstranitelné
neshody

Hodnocení končí s negativním
výsledkem, certifikát nebude
vydán

Odstranitelné
neshody
(významné-
velké)

Jejich odstranění je podmínkou
pro vydání certifikátu nebo je
důvodem k pozastavení již
vydaného certifikátu

Odstranitelné
neshody
(nevýznamné-
malé)

Jejich odstranění není
podmínkou pro vydání
certifikátu, který potvrzuje shodu
s požadavky příslušných
předpisů




